Ls§-Yq:$\»v,

CAIúARA MUNICIPAL IJE U,iCERES

e*_-O]_r_l_Q_rzo_4__
t-t o r".-Lê1-:3í- s oo n" ;3 I 95
nr, [À.n!o,.^ --

ffi Estado de Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protoçolo n" 15.74712021 de 04108/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

.37612021-GP/PMC Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021.

/,------__I r_ iDo,Na Sessâo cle:

l4JLlzoz?-

ffi

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 868/202\-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerirnento no 14812021, de autoria da

ilustre vereadora Mazéh Silva PT, que requer relatório do quantitativo de

trabalhadores do setor da Cultura que solicitaram auxílio emergencial até o momento.

Em resposta, conforrne manifestação da Secretaria Municipal de Turisrno

e Cultura, encarninhamos a Vossa Excelência, o cadastro dos artistas, produtores

culturais e empresas ligadas à Cultura e tarnbérn os que submeterart ao Edital da Lei

Aldir Blanc, segue anexo arquivo ern rnídia {Sitat (CD).

)

Atenciosamente. ./

'/fl,.,
ffi

CLAUDIO
Secretário Mun Especial de Assuntos Estratégicos

Àv. tlrasil. no I l9 - Centro Operacional cle Cáceles-COC-CEP 78.2 l0-906 Cáceres-MT - Brasil -
I'ABX: (065)3223-1500 -]!tf\!1.ç.rc.qlu:1"!.gt»-tt:::[.-t111j-[gabinctq,c-tgçEfrt,glüti-Lçjlt-t